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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
ved import og samhandel, eksport økologi, væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Drøftet muligheden for montering af dørpumper på
kundetoilet således de lukker af sig selv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Toilet i gård, lager og omklædning i kælder, køkken og
barområde herunder gulve, vægge, hylder og bordflader samt
div. køleinventar, opvaskemaskine, komfur og emfang.
Følgende er konstateret: I to af virksomhedens køleskabe er
der på bagvæggen små grønne plamager der kan tyde på
begyndende skimmel. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af køleinventar på svært tilgængelige steder samt om anvendelsen af et
fødevaregodkendt desinfektionsmiddel i forbindelse med rengøring af inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
skriftlige egenkontrolprogram samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og nedkøling fra den 1. marts til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt virksomheden om at de som minimum skal skilte med at information om
allergene ingredienser kan oplyses på forspørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk Vejledt
virksomheden om at p-nummer skal være på den adresse virksomheden er på fysisk.


